令和 8年（2026年）1月 15日

報道関係  各位

真庭市議会

【情報提供】

令和８年１月第１回

真庭市議会臨時会の日程を決定しました。
日時▶ 令和 8年 1月 26日（月） 午前 9時 30分開会

場所▶ 真庭市役所本庁舎 4階議場

本日開催の真庭市議会運営委員会において、真庭市議会臨時会の日程を次のとおり決定いたしまし

た。つきましては、報道くださいますようお願いいたします。

概要▶

1.日 時 令和 8年 1月 26日（月）午前 9時 30分開会（会期は 1日間の予定）

2.場 所 真庭市役所本庁舎 4階議場 （真庭市久世 2927番地 2）

3.その他 ・付議事件一覧は別紙のとおりです。

      ・1月 19日に市長の招集告示がなされることを前提に、本日の真庭市議会運営委員会で

決定した内容です。

お問い合わせ先▶

真庭市議会事務局 (担当：平田、矢鳴)

TEL 0867-42-1272

FAX 0867-42-1420